
   
   
   
 
 
                    
 
 
 
   

 

Årsmøtet i Samfunnsviterne i Finnmark 6. juni 2019 har i sak 03/19 vedtatt:  

 

Sak 03/19 Ny organisering i Samfunnsviterne – uttalelse 

 

Samfunnsviterne i Finnmark har ved flere anledninger diskutert ny organisasjonsmodell for 

Samfunnsviterne. I august i 2018 diskuterte fylkesstyret det første utkastet til endringer i 

organisasjonsmodellen og fremmet denne som sak til årsmøtet 25. oktober i Karasjok. På møtet ble 

det vedtatt et innspill til organisasjonsutvalget hvor fokus var på fremtidig organisering av 

fylkeslagene i Finnmark og Troms - økt samarbeid eller sammenslåing? Her deltok fem medlemmer, 

hvorav tre styremedlemmer.  

På årsmøte 6. juni 2019 i Karasjok møtte fem medlemmer, hvorav fire styremedlemmer. Ny 

organisering i Samfunnsviterne ble igjen hovedtema på møtet.  

Årsmøtet viser til årsmøteuttalelsen fra 2018 hvor en ser behovet for endring av 

organisasjonsstrukturen i Samfunnsviterne og støtter hovedlinjene i hovedstyrets forslag til ny 

organisasjonsmodell med avvikling av fylkesavdelingene, etablere fagforumer og endre på 

delegatsordningen. Samfunnsviterne i Finnmark støtter også forslaget om å etablere regioner, og 

om innføring av elektroniske valg.  

Samfunnsviterne i Finnmark ser derfor at foreslåtte nyorganisering gir potensiale for mindre 

byråkrati, bedre ressursutnyttelse, nettverksbygging og forenkle muligheten for deltakelse 

uavhengig bosted. Moderne datateknologi skaper nye rammer og muligheter for organisasjonen.  

Samfunnsviterne i Finnmark ser imidlertid behov for avklaring av detaljene for delegatsfordelingen. 

Hvordan skal en sikre representasjon fra landsdelene innad i regionen synes uavklart. 

Sammenslåingen av Finnmark og Troms fylkeskommuner skaper uansett behov for å gjennomgå og 

endre organisasjonsmodellen regionalt.  

Erfaringen fra samfunnsviterarbeidet i Finnmark de siste årene viser nedadgående interesse og 

engasjement blant medlemmene. Store geografiske avstander mellom medlemmenes arbeidssted 

og fylkeslagets uklare formelle rolle i forhold til oppfølging av medlemmene, kan være noe av 

årsakene til dette. På denne bakgrunn og i tråd med forslag til ny organisering, anbefaler 

Samfunnsviterne i Finnmark at fylkeslaget i Finnmark avvikles i/fra og med landsmøtet i 2019.  

Kontakt: Jelena Porsanger, fylkesleder, Samfunnsviterne i Finnmark 
Epost: Samfunnsviterne.finnmark@gmail.com, tlf. +47 92262212 


